[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  23.08.2012 № 724
р. п. Сосьва

О внесении изменений в муниципальную целевую программу
«Развитие национальной образовательной инициативы «Наша новая школа»  на территории  Сосьвинского городского округа

на 2011-2015 годы»

В целях уточнения отдельных программных мероприятий муниципальной целевой программы «Развитие национальной образовательной инициативы «Наша новая школа»  на территории  Сосьвинского городского округа  на 2011-2015 годы», руководствуясь статьями 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие национальной образовательной инициативы «Наша новая школа»  на территории  Сосьвинского городского округа  на 2011-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 17.11.2010 г. № 805, с изменениями внесенными постановлениями администрации Сосьвинского городского округа от 28.12.2010  № 938, 24.02.2011 № 97, 14.06.2011 № 483, 20.07.2011  № 609, 17.10.2011 № 940, 07.11.2011 № 1037, 12.12.2011 №1170, 07.02.2012  № 82, 27.03.2012 № 230, 14.05.2012 № 381 следующие изменения:

   1) таблицу раздела XI. Система программных мероприятий к муниципальной целевой программе «Развитие национальной образовательной инициативы «Наша новая школа» на территории Сосьвинского городского округа на 2011-2015 годы» читать в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать изменения в муниципальную целевую программу «Развитие национальной образовательной инициативы «Наша новая школа»  на территории  Сосьвинского городского округа  на 2011-2015 годы» в приложении к газете «Сосьвинские вести» - «Муниципальный вестник».

3. Контроль исполнения настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по социальным вопросам Каданцева Д.А.
Глава администрации

  Сосьвинского городского округа                                                             А. В. Козяев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления
администрации Сосьвинского городского округа

Заголовок постановления:
О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Развитие национальной образовательной инициативы «Наша новая школа»  на территории  Сосьвинского городского округа  на 2011-2015 годы»
                                                                           Согласовано

                                                                  Глава Сосьвинского городского округа

                                                                ______________________АА. Сафонов
                                                                                   «____» _____________2012 г.
	Должность
	Фамилия, инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласова-ние
	Дата
согласования
	Замечания и подписи

	Заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа по социальным вопросам
	Д.А. Каданцев

	Начальник  отраслевого (функционального) органа администрации Сосьвинского городского округа «Управление образования»
	С.А. Куракова

	Начальник финансового управления администрации Сосьвинского городского округа
	Т.А. Казакова

	Заведующий организационным отделом администрации Сосьвинского городского округа
	Ю.Г. Колесниченко

	Заведующий отделом правовой и кадровой работы   администрации Сосьвинского городского округа
	Ю.И. Наумова

Постановление разослать: 03,05,07,09,10,18, приложение к газете «Сосьвинские вести» - «Муниципальный вестник»

Исполнитель, телефон: Китенко А.С. - юрисконсульт Муниципального казенного учреждения «Информационно-методический центр Сосьвинского городского округа», 4-45-31